СОВЕТ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
26.10.2023                                                                                                                                     № 17
п. Берегаево
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Берегаевского сельского поселения Тегульдетского района Томской области
В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Берегаевское сельское поселение, с учетом итогового документа о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Берегаевского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, состоявшихся 20 октября 2023 года,
Совет Берегаевского сельского поселения решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Берегаевского сельского поселения Тегульдетского района Томской области в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу решения Совета Берегаевского сельского поселения:

 - от 23.11.2013 № 29 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки Берегаевского сельского поселения Тегульдетского района Томской области»;

- от 24.02.2016 № 2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Берегаевского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утвержденные решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23.11.2013 №29»;

- от 12.07.2017 № 11 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Берегаевского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утвержденные решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23.11.2013 № 29»;

- от 25.12.2018 № 25 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Берегаевского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утвержденные решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23.11.2013 № 29»;

 от 26.12.2020 № 28 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Берегаевское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования                                      в информационном бюллетене Берегаевского сельского поселения и размещении на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Берегаевское сельское поселение в сети «Интернет.

4. Исполнение данного решения возложить на правовую комиссию Совета Берегаевского сельского поселения.

Председатель Совета                                                        Глава

Берегаевского сельского поселения                                Берегаевского сельского поселения

______________ И.Н. Пивоваров                                    ______________ Ю.В. Скоблин